

---

## Kituri analiza

I.D.: 43355123

---

Data publicarii	26.06.19	Coduri CPV	33696500-0 33793000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 11.070,00 RON - 11.070,00 RON

---

Descriere: Nr. Denumirea materialului U.M Canti. Pret UM lei fara TVA Valoare lei fara TVA crt. 1 Kit azot total LCK 138 cut 2 395,00 790,00 2 Kit azot total LCK 238 cut 2 395,00 790,00 3 Kit CCO-Cr LCK 314 cut 2 335,00 670,00 4 Kit CCO-Cr LCK 514 cut 2 335,00 670,00 5 Kit cupru LCK 529 cut 1 350,00 350,00 6 Kit fier LCK 321 cut 2 295,00 590,00 7 Kit fosfor LCK 349 cut 2 360,00 720,00 8 Kit fosfor LCK 350 cut 5 360,00 1800,00 9 Kit nichel LCK 337 cut 2 360,00 720,00 10 Kit zinc LCK 360 cut 2 330,00 660,00 Total = 7760,00

---